АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Богородицкийрдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от О/.06.хOяц J\b /ry &

Об определении границ, прилегающих к территории государственного
учреждения здравоохранения <<Богородицкая центральная районная

бОльница)>, на которой не допускается розничная продажа алкогольной
продукциии розцичная продажа алкогольноr:i продукции при оказании

услуг обществ€нного питания в муниципальном образовании город
Богородицк Богородицкого района

В СООТВетствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 23 декабря2020 года j\b 2220 "об утверждении Правил
определения органами местного самоуправления границ прилегающих
ТеРРИтОРий, На которых не допускается розничная продажа алкогольной
ПРОДУКЦИИ И РоЗничная продажа алкогольной продукции при оказ ании услуг
ОбЩеСтВеннОго питания", на основании Устава муниципального образования
БОгОРОдицкий район, администрация муниципального образования
Богороди цкий район ПО СТАНОВЛЯЕ Т :

1. ОПРеделить границы, прилегающие к территории государственного
УЧРеждеНИrI 3дравоохранения <<БогородицкаrI центральнаrI районная
больница)>, распОложеннОго пО адресу: город Богородицк, улица Ленина,
д.20(женскаJI консультация), на'котороЙ не допускается розничнаrI продажа
алкогольной продукI\ии и розничная продажа алкоголъной продукции при
оказании услуг общественного питания в муFIиципальном образовании город
Богородицк Богородицкого район (приложение).

2. отделу делопроизводства и контроля администрации
муниципального образования Богородицкий район обнародовать данное
постановление.

3.ОТДеЛУ ПО работе с населением и связям с муниц7Iпальными
ОбРаЗОВаНИЯМи админист рации муниципального образования Богородицкий

район опубликовать информационное сообщение об обнародоВаНИИ
настоящего постановлениJI в газете "Богородицкие вести"

4.Сектору информационного обеспечения администрацит4
муницип:uIьного образования Богородицкий район разместить настоящее
постановление на официальном сайте администращии муниципальногО
образования Богородицкий район.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования

Богородицкий район В.В.Игонин

ц
,.",*
fr#i
l'-

j

..&и

*